segunda-feira, 9 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00684 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO FINAL PÓS RECURSO
CREDENCIAMENTO Nº 010/2019

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final (após recurso)
do Credenciamento supra, cujo objeto versa sobre o credenciamento de serviços diversos na área da saúde no Município de Morro do Chapéu, Bahia. Cássio
Sampaio Lima – Presidente da CPL.

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
ÍCARO RODRIGUES BRITO ODONTÓLOGO 1,0 1º
ADRIANE ARAGÃO RODRIGUES ODONTÓLOGO 0,2 2º

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
938801EF40F2FDC57C030AB0E15CED1C

		2020-03-09T13:09:28-0300